[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 525/2020
São Roque, 4 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho solicitar a Vossa Excelência que analise a possibilidade de a Empresa CG finalizar a obra do asfaltamento da Estrada do Caetê.

Como a referida empresa está fazendo o asfalto da Rua José Firmino de Moraes, localizada entre a Estrada do Carmo e a Estrada do Caetê, seria conveniente e oportuno concluir a obra de asfaltamento desta Estrada. Porque nela a pavimentação por meio do asfalto, a qual era de responsabilidade da Empresa TPD, está paralisada há muito tempo e dificilmente conseguirá concluir essa obra.
Porém, se a pavimentação for retomada pela Empresa CG, será possível finalizá-la de modo mais célere, gerando benefícios aos munícipes, no curto e médio prazo, quanto à prevenção de acidentes e ao tráfego seguro e confortável de seus veículos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2020 - 09:44 3956/2020/LMF
PAGE
1